
UCHWAŁA NR 118/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach poprzez likwidację oddziału 
przedszkolnego w Szkole Filialnej w Bliżycach

Na podstawie art.59 ust. 1 i 2 ,  w związku z ust. 5 i ust. 6, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), po 
zawiadomieniu w ustawowym terminie o zamiarze przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Sokolnikach poprzez likwidację oddziału przedszkolnego w Szkole Filialnej w Bliżycach: rodziców uczniów 
oddziału przedszkolnego, właściwego kuratora oświaty, organ wykonawczy jednostki samorządy terytorialnego 
właściwej do prowadzenia placówki danego typu oraz odpowiednich zakładowych organizacji związkowych, jak 
również po podjęciu stosownej uchwały o zamiarze przekształcenia, Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje :

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 roku przekształca się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach poprzez 
likwidację oddziału przedszkolnego w Szkole Filialnej w Bliżycach.

§ 2. Wychowankom zlikwidowanego oddziału przedszkolnego zapewni się możliwość realizacji wychowania 
przedszkolnego w tworzonym w tym celu  Przedszkolu Publicznym w Bliżycach, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Niegowa.

§ 3. 1. Mienie znajdujące się w dniu likwidacji oddziału przedszkolnego w jego posiadaniu zostaje przekazane 
do Przedszkola Publicznego w Bliżycach.

2. Należności i zobowiązania likwidowanego oddziału przedszkolnego stają się należnościami Przedszkola 
Publicznego w Bliżycach.

3. Dokumentację likwidowanego oddziału przedszkolnego przekazuje się do Przedszkola Publicznego 
w Bliżycach, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się Śląskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 22A90B73-A5B9-4BF0-B44A-62759F0EC998. Podpisany Strona 1




